

OFERTA ECONOMICA

del Proceso:		ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE LIMPIEZA PARA SU USO A NIVEL NACIONAL										No. Expediente:		CM-2023-194	
e del Oferente:		SUPLENISA SRL										RNC/Cédula:		130560552	
		20/11/2023										RPE:		10625	
Descripción del Bien, Servicio y Obra		Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total						
GALON CON CLORO, FÓRMULA LÍQUIDA DE USO DOMÉSTICO, LA DESCRIPCIÓN Y COMPOSICIÓN DEL PRODUCTO DEBE ESTAR DESCRITO EL ENVASE, DEBE TENER REGISTRO INDUSTRIAL, DESCRITO PREFERIBLEMENTE EN EL ENVASE, PRESENTACION EN GALON, EMPAQUE DE 6/1		ACEL	GL	1,600	RDS 69.00	18%	RDS 12.42	RDS 81.42	RDS 130,272.00						
AMBIENTADORES EN AEROSOL DE 8 ONZAS, ELIMINA OLORES Y AROMATIZA EL AMBIENTE, FRAGANCIAS VARIADAS, PRESENTACION EN BOTELLA METALICA		GLADE	UND	200	RDS 111.00	18%	RDS 19.98	RDS 130.98	RDS 26,196.00						
AMBIENTADORES EN AEROSOL, DE 6.2 ONZAS, COMPATIBLE PARA DISPENSADOR DE FRAGANCIA GLADE DE 6.2 ONZAS CON DIMENSIONES DE 20 CENTIMETROS DE LARGO Y 8 CENTIMETROS DE ANCHO, ELIMINA OLORES Y AROMATIZA EL AMBIENTE, FRAGANCIAS VARIADAS PRESENTACION EN BOTELLA METALICA		GLADE	UND	200	RDS 496.00	18%	RDS 89.28	RDS 585.28	RDS 117,056.00						
DESINFECTANTE EN AEROSOL, ELIMINA OLORES, CONTENIDO NETO DE 19 ONZAS, (538 GRAMOS), MATA EL 99.9 % LOS VIRUS Y BACTERIAS, PRESENTACIÓN BOTELLA METALICA, EMPAQUE 4/1		LYSOL	UND	100	RDS 512.00	18%	RDS 92.16	RDS 604.16	RDS 60,416.00						
INSECTICIDA EN AEROSOL, DE CONTENIDO NETO DE 400ML (MILITROS), A BASE AGUA, PLAGUICIDA DE USO DOMÉSTICO, CASA Y JARDIN, MATA INSECTOS, PRESENTACION EN BOTELLA METALICA		SPRI GONE	UND	500	RDS 140.00	18%	RDS 25.20	RDS 165.20	RDS 82,600.00						
PIEDRAS AROMÁTICAS PARA BAÑO, PESO NETO DE 40GRAMOS O 1.41 ONZAS, PRESENTACION EN CAJA DE UNA UNIDAD		ZERCA	UND	200	RDS 34.00	18%	RDS 6.12	RDS 40.12	RDS 8,024.00						
SUAVER # 32, CON PALO DE MADERA INLCUIDO, EN ALGODON		REINA	UND	800	RDS 152.00	18%	RDS 27.36	RDS 179.36	RDS 143,488.00						
ESCOBAS PLASTICAS CON CERDAS DE PVC CON PUNTAS TIPO ORZUELA PARA ATRAPAR PELUSAS Y CABELLOS, CON PALO DE MADERA DE 120 CENTIMETROS CON VARIACION DE 5 CENTIMETROS, CON CEBILLO DE DIMENSIONES 30 CM DE LARGO, 6 CM DE ANCHO Y 17 CM DE ALTO (CENTIMETROS), CON VARIACION DE CENTIMETROS EN SUS DIMENSIONES		REINA	UND	1,400	RDS 110.00	18%	RDS 19.80	RDS 129.80	RDS 129,800.00						
FUNDAS NEGRAS PIBASURA, CALIBRE 100/125 TAMAÑO 36 X 48 PILGADAS (VARIACION +- 2 PILGADAS), CAPACIDAD APROXIMADA DE 55 GALONES, PAQUETES 100/1		N/A	UND	601,000	RDS 8.19	18%	RDS 1.47	RDS 9.66	RDS 579,852.00						
FUNDAS NEGRAS PIBASURA, CALIBRE 100/125 TAMAÑO 18 X 24 PILGADAS (VARIACION +- 2 PILGADAS), PAQUETES 100/1		N/A	UND	45,000	RDS 1.17	18%	RDS 0.21	RDS 1.38	RDS 62,127.00						

OFERTA ECONOMICA

33-OFERTA ECONOMICA

del Proceso:	ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE LIMPIEZA PARA SU USO A NIVEL NACIONAL							No. Expediente:	CM-2023-194	
del Oferente:	SUPLIGENSA SRL							RNC/Cédula:	130560552	
20/11/2023							RPE:	10625		
Descripción del Bien, Servicio y Obra		Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total	
LANILLA COLOR AMARILLO. EMPAQUE EN ROLLOS DE 20 YARDAS		N/A	YARDAS	500	RDS 131.00	18%	RDS 23.58	RDS 154.58	RDS 77,290.00	
PALAS VERTICALES PARA RECOGER BASURA, CON SU PALO DE MADERA, RECOGEDOR DE PLÁSTICO, CON DIMENSIONES DE 9 PULGADAS DE ANCHO Y 8 PULGADAS DE PROFUNDIDAD CON VARIACIÓN DE 1 PULGADA		REINA	UND	144	RDS 114.00	18%	RDS 20.52	RDS 134.52	RDS 19,370.88	
SUBTOTAL					RDS	1,217,366.00				
TOTAL ITBIS					RDS	219,125.88				
VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)				Un millón cuatrocientos treinta y seis mil cuatrocientos noventa y un con 88/100 pesos dominicanos			VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RDS		RDS 1,436,491.88	
GILBERT ORTIZ							20/11/2023			
										


SUPLIGENSA.
Firma y Sello